
LØNHOLT KLOAKSERVICE ApS

CVR-nr.: 32836933

Kongevejen 78
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2024

Kristian Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LØNHOLT KLOAKSERVICE ApS
Kongevejen 78
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 32836933
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kloak og entrepanørvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 665.647kr. mod 964.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.160.084	3.151.071
Personaleomkostninger		-1.293.108	-1.761.133
Resultat af ordinær primær drift		866.976	1.389.938
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		204.495	
Andre finansielle indtægter		2.448	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-209.172	-147.263
Øvrige finansielle omkostninger		-11.354	-6.344
Ordinært resultat før skat		853.393	1.236.331
Skat af årets resultat		-187.746	-271.971
Årets resultat		665.647	964.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		665.647	964.360
I alt		665.647	964.360

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		582.010	441.787
Materielle anlægsaktiver i alt	1	582.010	441.787
Anlægsaktiver i alt		582.010	441.787
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer		97.794	104.294
Varebeholdninger i alt		122.794	129.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.042	295.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.914.121	5.031.213
Tilgodehavender i alt		5.991.163	5.326.922
Likvide beholdninger		406.770	1.018.297
Omsætningsaktiver i alt		6.520.727	6.474.513
AKTIVER I ALT		7.102.737	6.916.300

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.415.165	5.749.518
Egenkapital i alt		6.495.165	5.829.518
Hensættelse til udskudt skat			360.469
Hensatte forpligtelser i alt			360.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.748	198.250
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		11.199	
Skyldig selskabsskat		187.746	271.971
Skyldig moms og afgifter		177.139	212.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.740	43.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.572	726.313
Gældsforpligtelser i alt		607.572	726.313
PASSIVER I ALT		7.102.737	6.916.300

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	2.796.075	0
Tilgang	0	394.899	0
Afgang	0	-45.505	0
Kostpris ultimo	0	3.145.469	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-2.354.288	0
Årets afskrivning	0	-209.171	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	2.563.459	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	582.010	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret